PPV weidinger

PERMASTAT® ESD Koperta babelkowa, 250x300 mm + 50

mm zaktadka

« Rozpraszajaca folia babelkowa

- Tréjwarstwowa struktura folii

» bez druku

» Gtadka warstwa zewnetrzna i wewnetrzna
« Nadajace sie do recyklingu

numer pozycji

Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugosé

Szerokosc

Jednostka sprzedazy

WL60907
3151.364
WARMBIER
3151.364
300 mm
250 mm
1VPE
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PPV weidinger

Jednostka zawartosci 250 sztuka
Kolor rézowy
Specyfikacja kolorystyczna producenta rézowy

Kolor rézowy
Materiat Polietylen
typowy rezystor uptywowy 10" -10™ Ohm
Grubosc folii 120 um
Wiasciwosé Opakowanie rozpraszajacy
Zgodnosc z ESD tak
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